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LTC1983ES6-3#TRMPBF Details PDF

LTC1983ES6-3#TRMPBF
Teilenummer LTC1983ES6-3#TRMPBF
Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.)
Beschreibung IC REG SWTCHD CAP INV -3V SOT23

Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter LTC1983ES6-3#TRMPBF .pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

LTC1983ES6-3#TRMPBF Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von LTC1983ES6-3#TRMPBF

Hersteller-Teilenummer

LTC1983ES6-3#TRMPBF Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller ADI (Analog Devices, Inc.) Beschreibung IC REG SWTCHD CAP INV -3V SOT23

Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 500

Spannung - Ausgang (Min / Fixed) -3V Spannung - Ausgabe -

(max)
Spannung - Eingang (min) 2.3V (Sl\z::)nung - Eingang 5.5V
Topologie Charge Pump Synchrongleichrichter No

Supplier Device-Gehiuse TSOT-23-6 Serie =

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehduse =~ SOT-23-6 Thin, TSOT-23-6
Ausgabetyp Fixed Ausgangskonfiguration = Negative

LTC1983ES6-
Andere Namen 3#TRMPBFTR Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)

LTC1983ES63TRMPBF
Anzahl der Ausgédnge 1 Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau . Hersteller Standard
(MSL) 1 (Unlimited) Vorlaufzeit 12 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant ~ Funktion Step-Down

detaillierte Charge Pump Switching Regulator IC Negative Fixed -3V 1 Output 100mA SOT-

Frequenz - Umschaltung 900kHz

Strom - Ausgabe

LTC1983ES6-3#TRMPBF 500 pcs Neu und original auf Lager, LTC1983ES6-3#TRMPBF-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,

100mA

Beschreibung

23-6 Thin, TSOT-23-6

Basisteilenummer LTC1983

LTC1983ES6-3#TRMPBF mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage LTC1983ES6-3#TRMPBF: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir LTC1983ES6-3#TRMPBF
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Teilenummer

LTC1985ES5-1.8#TRPBF

LTC1985ES5-1.8#TRMPBF

LTC1981ES5#TRMPBF

LTC1982ES6

LTC1983ES6-5#TRPBF

LTC1983ES6-5

LTC1983ES6-5#TRMPBF

LTC1985ES5-1.8#TR

LTC1983ES6-3#TRPBF

LTC1986ES6

LTC1982ES6#TRMPBF

LTC1985ES5-1.8#PBF

LTC1982ES6#TRPBF

LTC1982ES6#PBF

LTC1982ES8

LTC1982ES6#TR

LTC1985ES5-1.8

LTC1983ES6-3

LTC1982ES6#TRM

LTC1981ES5#TRPBF

Beschreibung

IC MON TRI SUPPLY 1.8V TSOT23-5

IC MON TRI SUPPLY 1.8V TSOT23-5

IC HI-SIDE SW CTRL SNGL TSOT23-5

LTC1982ES6 LINEAR

IC REG SWTCHD CAP INV -5V SOT23

LTC1983ES6-5 LT

IC REG SWTCHD CAP INV -5V SOT23

LTC1985ES5-1.8#TR LINEAR

IC REG SWTCHD CAP INV -3V SOT23

LTC1986ES6 LINEAR

IC CTRLR SW HI-SIDE SGL SOT23-6

LTC1985ES5-1.8#PBF LINEAR

IC CTRLR SW HI-SIDE DUAL SOT23-6

LTC1982ES6#PBF LINEAR

LTC1982ES8 LINEAR

LTC1982ESG#TR LINEAR

LTC1985ES5-1.8 LINEAR

LTC1983ES6-3 LT

IC CTRLR SW HI-SIDE DUAL SOT23-6

IC HI-SIDE SW CTRL SNGL TSOT23-5

LTC1983ES6-3#TRMPBF-Lager

LTC1983ES6-3#TRMPBF Preis

LTC1983ES6-3#TRMPBF-Elektronik

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

LT

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

LINEAR

LINEAR

LINEAR

LT

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Menge

672 pcs

500 pcs

294 pcs

2927 pcs

18 pcs

1000 pcs

500 pcs

2049 pcs

500 pcs

18483 pcs

79 pcs

626 pcs

2528 pcs

1697 pcs

9 pcs

8844 pcs

1936 pcs

379 pcs

3 pcs

2600 pcs

LTC1983ES6-3#TRMPBF-Komponenten

LTC1983ES6-3#TRMPBF Inventar LTC1983ES6-3#TRMPBF Digikey Lieferant LTC1983ES6-3#TRMPBF LTC1983ES6-3#TRMPBF online bestellen

Anfrage LTC1983ES6-3#TRMPBF LTC1983ES6-3#TRMPBF-Bild LTC1983ES6-3#TRMPBF Bild LTC1983ES6-3#TRMPBF PDF

LTC1983ES6-3#TRMPBF Datenblatt LTC1983ES6-3#TRMPBF Datenblatt Hersteller

herunterladen

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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